AQUISIÇÃO PARCELADA DE KIT DE HIGIENE BUCAL PARA ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP, 
CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA 
ANEXO III.  DATA: 1/12/2025 – VALOR: 19.380,00 (dezenove mil e trezentos e oitenta reais). BASE LEGAL 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2025